duševného (vrátane priemyselného) vlastníctva tretích strán.

Čl. 7. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY, bod 1 sa mení nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške:

Kúpna cena bez DPH
Výška DPH (20 %)

215424,92 EUR
43 084,98 EUR

Kúpna cena celkom vrátane DPH 258 509,90 EUR

Slovom: "dvestopäťdesiatosemtisícpäťstodeväť eur a deväťdesiat centov".

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 3

1. Ostatné body a ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 16/20 15/ARR ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 3 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak

súhlasu s ním ho podpísali.